Autohaus Feser-Heise GmbH

VW
-Gang PKW

Pret

TVA

Constructie

Prima inregistrare
Kilometraj

Leistung(KW)

Treibstoffart

Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul

Proprietari anteriori
Consumul lent (WLTP)
Mediul de consum (WLTP)
Consumul rapid (WLTP)

Consumul foarte rapid
(WLTP)

Consumul combinat
(WLTP)

CO2 Effizienzklasse
(gewichtet)

Electr. Gama
ID-Vehicul

Optionale:

ID.4 Pro Performance 150 kW (204 PS) 77 kWh 1

54.750 EUR
Rambursare
Limuzina

12.2023

1.000 KM

150 KW (204 CP)
Electric

Gri

Schimbator automatic
Vehicul drive test
Prim proprietar
12,50 KWh/100km*
13,00 KWh/100km*
14,60 KWh/100km*
20,90 KWh/100km*

16,90 L / 100km*
A*

520,00 KM*
GW1501-VFW

FESER #t GRAF

Contact:

Autohaus Feser-Heise GmbH
Heidestrale 75

06842 Dessau-RolRlau

Telefon: 0340 8701200

E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Sport Package, Control voce, Incalzire auxiliara, Sistem de
navigatie, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Sistem aer conditionat dublu, Matrix LED-
Scheinwerfer, Lumina curbata, MikrovliesArtVelours, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Incalzire scaune, Sasiu sport, CD/MP3-Radio, Airbag-uri Geam/Cap, mondsteingrau / schwarz,
Radio Ready 2 Discover, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Alufelgen 21 Zoll, Porni-
re fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Clasificare norma de poluare Eu-
ro 7, Privacy-Verglasung, Balustrada de acoperis, Sistem incarcare, Parbriz incalzit, Bancheta
spate despartita, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Senzor ploaie, Control electronic presiune ro-
ti, Reglaj scaune pe inaltime, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Spalator parbriz incalzit, 4 usi

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

16.425,-

38.325,-

7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
5.516,-
45.551,-
19.163,-

733,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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